
 
 

UCHWAŁA NR XLII/345/2022 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2022 Nr XLI/335/2021 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Powiatu Myślenickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 1.007.378,93 zł – jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 35.052,93 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 972.326,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 179.743,91 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 259.371,35 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 79.627,44 zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2022 Nr XLI/335/2021 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2021 poz. 7919) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2022 ) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust.1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2022) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 3 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 
2022) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dotychczasowy zapis §3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
18.440.611,01 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 9.802.394,79 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 759



2) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
8.638.216,22 zł, w tym: 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 8.240.376,83 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 397.839,39 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 22.809.697,57 zł z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów długoterminowych w kwocie 3.960.000,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
10.211.481,35 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 8.638.216,22 zł, w tym: 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 8.240.376,83 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
397.839,39 zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 4.369.086,56 zł z tytułu spłaty rat zaciągniętych 
przez Powiat kredytów.  

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:  kredytu zaciąganego w roku 2022  w kwocie 

3.960.000,00 zł, przeznaczonego na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych. 

5. Upoważnia się Zarząd Powiatu Myślenickiego do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 
w kwotach określonych limitami z ust 4, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Myślenickiego w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.”. 

5. § 5 pkt 6 Uchwały Budżetowej ( zestawienie - przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy 
Fundusz Rozwoju Dróg) oraz dochody z tytułu środków otrzymanych w 2022 r. z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań jednostek sektora finansów publicznych (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) 
i wydatki na realizację tych zadań finansowanych przychodami i dochodami), wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W § 5 pkt 7 Uchwały Budżetowej (zestawienie - przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy 
Fundusz Inwestycji Lokalnych) oraz wydatki na realizację tych zadań) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 759



7. W § 5 pkt 8 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody z tytułu środków otrzymanych w 2022r. 
z państwowych funduszy celowych (Fundusz Rozwoju Przewozów Autobusowych) na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych i wydatki na realizację tych zadań) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. W § 5 pkt 9 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Dochody związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych) i wydatki nimi finansowane) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

9. Dotychczasowy zapis §8 otrzymuje brzmienie:Ustala się na 2022 rok wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych, zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał Nazwa zadania 

Warto
ść 

zadani
a w 

złotyc
h 

Udział 
własn

y 
Powia

tu 

Budże
t 

Państ
wa 

Regional
ny 

Program 
Operacyj

ny 

Wspólna 
Polityka 
Rolna - 

finansowa
nie 

programó
w i 

projektów 
ze 

środków o 
których 
mowa w 

art.. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. 

a i b 
ustawy o 
finansach 

Wspólna 
Polityka Rolna 

- 
współfinansow

anie 
programów i 
projektów ze 

środków o 
których mowa 
w art.. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b 

ustawy o 
finansach 

Instrume
nt 

finansow
y LIFE 

Narodow
y 

Fundusz 
Ochrony 
Środowis

ka i 
Gospoda

rki 
Wodnej 

Udział 
własny 

Powiatu 
dotowany 

ze 
środków 

Narodowe
go 

Funduszu 
Ochrony 

Środowisk
a i 

Gospodar
ki Wodnej 

 
  OGÓŁEM 4 118 

601,57 
270 

248,32 
194 

774,42 
2 434 

273,03 651 649,46 372 473,54 94 586,25 34 472,00 66 124,55  

010 01005 
Scalanie gruntów we 
wsi Krzeczów gm. 
Lubień w ramach 
PROW 2014-2020 

1 024 
123,00    651 649,46 372 473,54     

710 71012 
"E - usługi w 
informacji 
przestrzennej" - 
POWIAT 
MYŚLENICKI  

703 
184,00 

95 
665,00 

33 
418,00 

574 
101,00       

801 80115 

Realizacja w szkołach 
Powiatu 
Myślenickiego zajęć 
dodatkowych 
podnoszących 
kompetencje kluczowe 
uczniów z 
wykorzystaniem 
nowoczesnych 
technologii 
komunikacyjnych 
Mche - edycja VI  

4 
065,12 158,40 411,23 3 495,49       

801 80120 

Realizacja w szkołach 
Powiatu 
Myślenickiego zajęć 
dodatkowych 
podnoszących 
kompetencje kluczowe 
uczniów z 
wykorzystaniem 
nowoczesnych 
technologii 
komunikacyjnych 
Mche - edycja VI  

37 
479,37 746,10 3 

866,65 32 866,62       

801 80140 

"Podniesienie 
kompetencji 
zawodowych uczniów 
i nauczycieli poprzez 
utworzenie Centrum 
Kompetencji 
Zawodowych w 
branży E-Elektryczno-
Elektronicznej przy 
Zespole Szkół w 
Dobczycach"  

690 
928,88 

53 
568,00 

35 
408,94 

601 
951,94       

852 85220 

Na ratunek całą dobę - 
Interwencja 
Kryzysowa w 
Myślenicach - 
nadzieja, pomoc, 
zmiana 

988 
227,90 

86 
400,00 

75 
174,90 

826 
653,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 759



853 85395 Czas na pracę 30+  463 
053,85 

21 
354,17 

46 
494,70 

395 
204,98       

900 90005 
Realizacja projektu 
zintegrowanego 
"LIFE-IP  
EKOMAŁOPOLSKA" 

207 
539,45 

12 
356,65     94 586,25 34 472,00 66 124,55  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 759



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/345/2022 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2022 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
600  Transport i łączność -15 413,96 0,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

-15 413,96 0,00 

801  Oświata i wychowanie -17 185,50 0,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-17 185,50 0,00 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-15 376,51 0,00 

 2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-1 808,99 0,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 0,07 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,07 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,06 

 2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,01 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -2 453,54 0,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-2 453,54 0,00 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-2 195,27 0,00 

 2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-258,27 0,00 

bieżące razem
: -35 053,00 0,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-19 639,04 0,07 

         
majątkowe 

600  Transport i łączność -972 326,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 759



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

-972 326,00 0,00 

         
majątkowe razem

: -972 326,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
Ogółem: -1 007 379,00 0,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-19 639,04 0,07 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 759



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/345/2022 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

zmniejszenie -472,45 -472,45 -472,45 0,00 -472,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 
łączność zwiększenie 2,96 2,96 2,96 0,00 2,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport 
zbiorowy zwiększenie 2,96 2,96 2,96 0,00 2,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -472,45 -472,45 -472,45 0,00 -472,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 
powiatowe zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja 

publiczna zwiększenie 14 
093,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 093,46 14 093,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75020 Starostwa 

powiatowe zwiększenie 14 
093,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 093,46 14 093,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

zwiększenie 6 
250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421 Zarządzanie 

kryzysowe zwiększenie 6 
250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i 

wychowanie zwiększenie 178 
703,37 

178 
703,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 

703,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115 Technika zwiększenie 897,12 897,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea 
ogólnokształcące zwiększenie 22 

557,37 
22 

557,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 557,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140 
Placówki 
kształcenia 
ustawicznego i 
centra kształcenia 
zawodowego 

zwiększenie 155 
248,88 

155 
248,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 

248,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna zwiększenie 73 73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 137,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 759



137,47 137,47 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania 
chronione i 
ośrodki 
interwencji 
kryzysowej 

zwiększenie 73 
137,47 

73 
137,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 137,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 
720,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 720,90 -93 720,90 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej zwiększenie 1 

750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 

720,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 720,90 -93 720,90 0,00 0,00 0,00 
 85311 

Rehabilitacja 
zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnyc
h 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy 
pracy zwiększenie 1 

750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -94 

193,35 -472,45 -472,45 0,00 -472,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 720,90 -93 720,90 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 273 
937,26 

259 
843,80 8 002,96 1 750,00 6 252,96 0,00 0,00 251 

840,84 0,00 0,00 14 093,46 14 093,46 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 759



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/345/2022 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2022 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
750  Administracja publiczna 14 093,46 

 75020 Starostwa powiatowe 14 093,46 

  System bezpieczeństwa windy w budynku Starostwa Powiatowego w 
Myślenicach przy ul. Drogowców  14 093,46 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 93 720,90 
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 93 720,90 
  Zakup mikrobusów dla przewozu niepełnosprawnych uczestników WTZ - 93 720,90 

   
Razem - 79 627,44 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 759



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/345/2022 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 26 stycznia 2022 r. 

przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz 
dochody z tytułu środków otrzymanych w 2022 r. z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
jednostek sektora finansów publicznych (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) i wydatki na realizację tych 

zadań finansowanych przychodami i dochodami 

Plan na rok 2022 po zmianach 

ZMIANA Dział Rozdział Nazwa 
Przychody 
/Dochody w 

złotych 

Wydatki w 
złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   - DOCHODY -198 500,00  
 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  -198 500,00  
  Dochody majątkowe, w tym: -198 500,00  

  
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych (§6350)  

-198 500,00 

 
  PRZYCHODY POWIATU           198 500,00   
  Z TYTUŁU   

  

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

          198 500,00  

 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI  0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   0,00 
  Wydatki majątkowe, z tego:  0,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00 
  z tego:   

  
Budowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w 
km od 1+498 do 1+585 ( w tym przejście dla pieszych w km 
1+566) w miejscowości Sułkowice, Powiat Myślenicki 

 
0,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   -  DOCHODY -206 900,00  
 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  -206 900,00  
  Dochody majątkowe, w tym: -206 900,00  

  
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych (§6350)  

-206 900,00 

 
  PRZYCHODY POWIATU           206 900,00   
  Z TYTUŁU   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 759



  

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

          206 900,00  

 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI  0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   0,00 
  Wydatki majątkowe, z tego:  0,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00 
  z tego:   

  
Przebudowa przejść dla pieszych w obszarze oddziaływania 
na skrzyżowaniu w km od 2+820 do 3+025 w miejscowości 
Droginia, Powiat Myślenicki  

 
0,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   - DOCHODY -566 926,00  
 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  -566 926,00  
  Dochody majątkowe, w tym: -566 926,00  

  
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych (§6350)  

-566 926,00 

 
  PRZYCHODY POWIATU           566 453,55   
  Z TYTUŁU   

  

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

          566 453,55  

 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI  0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   0,00 
  Wydatki majątkowe, z tego:  0,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00 
  z tego:   

  Przebudowa drogi powiatowej nr K1963 od km 2+228 do km 
2+904 w mieście Myślenice  

0,00 
  Ogółem finansowanie -472,45  
  Ogółem wydatki  0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 759



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/345/2022 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 
oraz wydatki na realizację tych zadań) 

Plan na rok 2022 

ZMIANA 
Dział Rozdział Nazwa 

Przychody/ 
Dochody w 

złotych 
Wydatki w 

złotych 

  PRZYCHODY POWIATU  14 093,46  

  z tytułu:   

  

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

14 093,46  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  14 093,46 
 75020 Starostwa powiatowe  14 093,46 

  Wydatki majątkowe, z tego:  14 093,46 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  14 093,46 

  
System bezpieczeństwa windy w budynku Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach przy ul. Drogowców   14 093,46 

     
  Ogółem finansowanie 14 093,46  
  Ogółem wydatki  14 093,46 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 759



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/345/2022 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Dochody z tytułu środków otrzymanych w 2022r. z państwowych funduszy celowych (Fundusz Rozwoju 
Przewozów Autobusowych) na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

i wydatki na realizację tych zadań 

Plan na rok 2022 

ZMIANA Dział Rozdział Nazwa 

Przychody/ 
Dochody w 

złotych 
Wydatki w 

złotych 

  DOCHODY POWIATU -15 413,96  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -15 413,96  
 60004 Lokalny Transport Zbiorowy -15 413,96  
  Dochody bieżące, w tym: -15 413,96  

  

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych (§2170)  -15 413,96  

  PRZYCHODY POWIATU        15 416,92   
  Z TYTUŁU   

  

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

       15 416,92  

 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  - WYDATKI  2,96 

 60004 Lokalny Transport Zbiorowy  2,96 
  Wydatki bieżące, z tego:  2,96 
  wydatki jednostek budżetowych  2,96 
  w tym:   
  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  2,96 
  z tego   

  

zapewnienie funkcjonowania publicznego transportu 
zbiorowego dot. linii komunikacyjnej Dobczyce - Skrzynka - 
Stadniki - Kędzierzynka - Kwapinka - Mierzeń -Komorniki-
Kawec-Zegartowice-Dąbie-Komorniki- Raciechowice  2,96 

Ogółem FINANSOWANIE 2,96  
Ogółem wydatki  2,96 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 759



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/345/2022 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
(Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych) i wydatki nimi finansowane 

Plan na rok 2022  

Dział Rozdział Nazwa 
Dochody w 

złotych 
Wydatki w 

złotych 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA   - DOCHODY 4 465 000,00  
 75816 Wpływy do rozliczenia 4 465 000,00  
  Dochody majątkowe, w tym: 4 465 000,00  

 
 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§6090) 

4 465 000,00 
 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI 
 

4 700 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   4 700 000,00 
  Wydatki majątkowe, z tego:  4 700 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 700 000,00 
  z tego:   

  
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr K1625 
Tenczyn - Glisne w miejscowości Tenczyn Gmina Lubień w 
km 0+450 - 1+373 

 
4 700 000,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA   - DOCHODY 4 335 000,00  
 75816 Wpływy do rozliczenia 4 335 000,00  
  Dochody majątkowe, w tym: 4 335 000,00  

 
 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§6090) 

4 335 000,00 
 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE - WYDATKI  5 100 000,00 
 80120 Licea ogólnokształcące  5 100 000,00 
  Wydatki majątkowe, z tego:  5 100 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 100 000,00 
  z tego:   

  Rozbudowa i dobudowa budynku Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Myślenicach przy ul. Jagiellońskiej 8  

5 100 000,00 
758  RÓŻNE ROZLICZENIA   - DOCHODY 890 100,00  

 75816 Wpływy do rozliczenia 890 100,00  
  Dochody majątkowe, w tym: 890 100,00  

 
 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§6090) 

890 100,00 
 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE - WYDATKI  989 000,00 
 80115 Technika  989 000,00 
  Wydatki majątkowe, z tego:  989 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  989 000,00 
  z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 759



  
Zwiększenie oferty edukacyjnej poprzez rozbudowę 
infrastruktury sportowej przy szkołach ponadpodstawowych 
prowadzonych przez Powiat Myślenicki 

 
989 000,00 

  Ogółem finansowanie 9 690 100,00  
  Ogółem wydatki  10 789 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 759


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2 Ustęp 4 zm. Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 zm. Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 zm. Ustęp 2 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 2 Ustęp 4 zm. Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 zm. Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 zm. Ustęp 5

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-02-01T13:19:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




